[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 февраля 2019 года                                                                                     № 114
            пгт. Кромы

О внесении изменений в постановление администрации Кромского района от                             12 января 2018 года № 19 «О муниципальной программе «Развитие дорожного хозяйства Кромского района на 2018-2020 годы»

        В соответствии  с   Федеральным  законом  №131-ФЗ  от 6  сентября 2003  года  «Об   общих   принципах   организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», постановлением администрации Кромского               района   от 8 августа 2013 года  № 543 «Об  утверждении  порядка  разработки  и     реализации      муниципальных    целевых     программ    Кромского   района»,   постановления   Правительства  Орловской области от 25 декабря 2018 года  № 546 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Орловской области» п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести в постановление администрации Кромского района от 12 января 2017 года № 19 «О муниципальной программе «Развитие дорожного хозяйства Кромского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
           -  приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
          - строку 7 паспорта программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансирования Программы	2018 год:
-средства Дорожного фонда Кромского района -9998,913тыс. рублей.
- средства Дорожного фонда Орловской области – 16500,0 тыс. рублей.
2019 год:
-средства Дорожного фонда Кромского района –   10780,167 тыс. рублей;
- средства Дорожного фонда Орловской области – 24500,0 тыс. рублей.
2020 год:
-средства Дорожного фонда Кромского района –   8411 тыс. рублей.
- средства Дорожного фонда Орловской области – 0 тыс. рублей.
        2. Постановление администрации Кромского района от 23 января 2019 года              № 50 считать утратившим силу.
        3. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                  И.Н. Митин
image1.jpeg